
Id: CD9A64FD-5639-4F6B-834B-27D0D7F5C012. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR L/380/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/218/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej, Radnych Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem oraz Przewodniczących organu 

wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz art. 18 ustawy 

z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXI/218/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, Radnych Rady 

Miejskiej w Rudniku nad Sanem oraz Przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczne diety dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem w wysokości 90 % kwoty bazowej, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem w wysokości 55 % kwoty bazowej.” 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 2 ust. 1 ulega obniżeniu o 20 % za każdą nieobecność 

na sesji lub posiedzeniu komisji, której Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący jest członkiem.” 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do diet należnych od 1 sierpnia 2021 r.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i ma zastosowanie do diet należnych od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 


